КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
аА oS. jD-l8 xg У5оЗ

Волгограл

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.201I
Jф 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохраненшI Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) з0_82-8з

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Всiл гогралской области

oT"lзl ,Оi:/&Nч /{СJ

Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

государственное у{реждение здравоохранения "Поликлиника JS 5 ",

сокращенное наименование: ГУЗ "Поликлиника J\Ъ 5";

фирменное наименование: ------;
организационно-правовая форма: государственное )лреждение;
Адрес места нахождениJI юридического лица, место жительства ИП:
400067, Волгоградская область, город Волгоград, улица 64-й Армии,

20.
|ПМ 3447 007690; ОГР}I/ОГРНИП l02340428895 1.

Переоформить бессрочно лицензию, предоставленн}.ю
министерством здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-0З-
000123 от 25 июля 2013 г., на лицензию ЛЬ ЛО-34-03-000283 бессрочно, в
связи с изменением адресов мест осуществления вышеуказанной
деятельности юридическим лицом (без фактического изменения места

расположениJI объекта).
Адрес (а) мест осуществлениrI лицензируемого вида деятельности:
400067, Волгоградскм область, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 20,

пом, 1 001 :

- кабинет Nэ 35 литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом
этаже IuтиэтФкного зданиrI, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психоlропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих конlролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенЕых в спиQок II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации в медицинских цеJIях.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психо,тропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, BHeceHHbIx в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, вЕесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих конlролю в Российской Федерации в медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.